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ANUNCIO 

 

CONVOCATORIA PARA PROVEER EN PROPIEDAD 13 PLAZAS DE 

PSICÓLOGO/A, MEDIANTE SISTEMA DE CONCURSO-OPOSICIÓN EN EL 

MARCO DE LA ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL. 

 

El órgano selectivo que juzga el presente proceso, en sesión celebrada el día 27 de 

noviembre de 2024, resueltas las alegaciones presentadas a la baremación 

provisional, ha acordado, por unanimidad, modificar las puntuaciones obtenidas por 

el personal aspirante que a continuación se indica y desestimar el resto de 

alegaciones, que serán notificadas individualmente a cada uno de las personas 

interesadas: 

 

Verificadas las puntuaciones obtenidas por el personal aspirante en las dos fases 

(oposición y concurso), se obtiene el siguiente resultado por orden alfabético: 

APELLIDOS NOMBRE D.N.I. 
NOTA 

OPOSICIÓN 
NOTA 

CONCURSO 
TOTAL 

AGUSTI VISIEDO JUAN JOSE ***1321** 42,94 3,500 46,440 

ALBELDA CATALAN MARIA PILAR ***0087** 39,49 0,500 39,990 

ALBIÑANA GRAU ALBA ***9961** 41,38 10,078 51,458 

ALCANTARA LOPEZ MARIA CELESTE ***5993** 39,88 5,216 45,096 

ALCINA CAUDET LOURDES PILAR ***5706** 41,71 4,000 45,710 

ALEGRE DARDER MIREYA ***6011** 34,54 12,580 47,120 

ALMEIDA COPOVI OFELIA ***8096** 37,48 3,929 41,409 

ALMERICH POSTIGO ELISA CARMEN ***5573** 27,53 4,000 31,530 

ALMOR PLANELLS IRINA ***0929** 33,70 0,000 33,700 

ALONSO PARDO AMELIA ***1761** 35,53 4,000 39,530 

ANDRES NAVARRO SONIA ***0556** 42,82 9,148 51,968 

D.N.I. APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE
AYUNT. 

VALENCIA
GRAN 

POBLACIÓN
ADM PÚBL 

TERRITORIAL
TOTAL MÉRITOS 
PROFESIONALES

CONOCIMIENTO 
VALENCIANO

FORMACIÓN
EJERCICIOS 

SUPERADOS
TOTAL MÉRITOS 

ACADÉMICOS

***9961** ALBIÑANA GRAU ALBA 0,000 0,000 6,578 6,578 0,500 3,000 0,000 3,500 10,078

***1694** ARJONA GARCIA ANTONIO 36,000 0,000 0,000 36,000 2,000 3,000 0,500 4,000 40,000

***8437** GARCIA DE MATEOS ORTOLA MIREYA 0,000 0,000 2,431 2,431 1,500 0,000 0,500 2,000 4,431

***1748** GIMENEZ PONCE Mª PILAR 20,163 0,000 0,000 20,163 2,000 3,000 1,500 4,000 24,163

***0205** GRAU ESCRIHUELA MARIA 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 3,000 2,000 4,000 4,000

***7773** LOPEZ DOMINGUEZ ANA 0,000 0,000 5,577 5,577 2,000 3,000 0,500 4,000 9,577

***0212** MORENO ARENAS DESAMPARADOS 4,719 0,000 6,864 11,583 1,500 3,000 0,000 4,000 15,583

***9352** REVERT FERRERO FRANCISCO 0,000 0,000 9,152 9,152 2,000 3,000 0,000 4,000 13,152

***5106** SEVILLA NEBOT SILVIA 0,000 5,564 0,000 5,564 0,500 3,000 0,500 4,000 9,564

VALORACIÓN MÉRITOS

MÉRITOS PROFESIONALES MÉRITOS ACADÉMICOS PUNTUACIÓN
BAREMACIÓN

INTERESADOS/AS
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APELLIDOS NOMBRE D.N.I. NOTA 
OPOSICIÓN 

NOTA 
CONCURSO 

TOTAL 

ARIAS RUIZ ALEJANDRO ***5180** 34,54 0,000 34,540 

ARIZA VILLAR LAURA ***0745** 37,21 10,864 48,074 

ARJONA GARCIA ANTONIA ***1694** 38,38 40,000 78,380 

BARBER LAZARO MARIA DEL MAR ***5038** 46,66 0,500 47,160 

BARBERA RAMOS MARIA GEMA ***6960** 40,54 6,860 47,400 

BARGUES ROMERO JOSE RAMON ***4933** 45,66 38,070 83,730 

BARLETTA BORT RAQUEL ***6256** 37,54 1,500 39,040 

BAYARRI ITURRALDE PILAR ***8545** 41,71 4,000 45,710 

BAYARRI PEREZ ANA ISABEL ***0291** 40,54 4,000 44,540 

BELLOCH ALBINANA CRISTINA ***9200** 37,60 4,000 41,600 

BENAVENT SANTOS MARIA JOSE ***0554** 40,48 5,288 45,768 

BERGON FERRANDIS ANDREA ***8842** 42,43 0,500 42,930 

BERNIAL FALOMI MARIA DEL CARMEN ***0858** 45,49 10,364 55,854 

BERNIAL TORRES JOSE MARIA ***3614** 34,69 39,500 74,190 

BLAY BOU PAULA ***2256** 43,15 3,500 46,650 

CANA GALINDO GEMA ***5402** 39,82 4,000 43,820 

CANET FERRIS TAMARA ***4792** 41,77 2,000 43,770 

CASTAÑO MAS MARIA ELENA ***9699** 41,71 4,000 45,710 

CASTILLO GINER ANA MARIA ***7724** 42,60 13,009 55,609 

CASTILLO MARTINEZ MARIA AMPARO ***3725** 42,88 4,000 46,880 

CATALA MUÑOZ MARIA DESAMPARADOS ***5067** 45,99 13,867 59,857 

CATALA PRADES MARIA CRISTINA ***6196** 54,66 8,719 63,379 

CELDA NAVARRO NURIA ***6471** 35,98 3,000 38,980 

CERVERA ELEGIDO NOELIA MATILDE ***7636** 34,03 0,000 34,030 

CLARAMUNT I CLARAMUNT ANNA ***1270** 45,49 5,430 50,920 

COLERA CASTELLO MARIA VICENTA ***3438** 50,05 32,314 82,364 

CORTES FERRI LUNA ***0051** 35,65 4,000 39,650 

CRESPO CARPENA ELIZABETH ***7625** 39,43 2,500 41,930 

CRUZ IÑIGUEZ CARLOS ***5421** 41,44 4,000 45,440 

CUÑAT GUIRADO MARIA ELENA ***3818** 50,10 6,574 56,674 

* DALMASES CLEMENTE ADRIAN ***1412** 43,66 1,500 45,160 

DASI DASI ANA ISABEL ***8631** 50,44 11,436 61,876 

DE LA TORRE GIMENEZ IRENE ***5971** 49,71 10,292 60,002 

DEL CASTILLO PELAEZ NATALIA ***5610** 42,88 10,436 53,316 
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APELLIDOS NOMBRE D.N.I. NOTA 
OPOSICIÓN 

NOTA 
CONCURSO 

TOTAL 

DIAZ BARRON MARIA MAR ***1144** 42,88 4,000 46,880 

DIAZ CLIMENT MARIA JESUS ***4915** 38,65 4,000 42,650 

DOMINGUEZ HERRANDO ANDREA ***8549** 45,60 11,293 56,893 

DUBAL EZQUERRA GISELA ***6952** 37,09 0,000 37,090 

EDO MARTIN MARIA DEL CARMEN ***3674** 34,87 4,000 38,870 

ESTEBAN ACEVEDO ROSARIO ***0096** 51,66 2,858 54,518 

ESTESO BANCALERO MIREYA ***7518** 44,44 1,500 45,940 

FERNANDEZ BRAVO MARIA ESTER ***7298** 42,04 3,500 45,540 

FREITAS DURKS ILZA VICTORIA ***5724** 34,75 0,000 34,750 

GARCIA AZUAGA ANA MARIA ***8400** 41,44 40,000 81,440 

GARCIA DE MATEOS ORTOLA MIREYA ***8437** 45,43 4,431 49,861 

GARCIA GARCIA MARIA IRENE ***0404** 42,60 0,500 43,100 

GARCIA LAIN MARIA ELENA ***9785** 39,55 4,823 44,373 

GARCIA LOPEZ MARIA DOLORES ***6385** 42,82 3,000 45,820 

GARCIA MARTINEZ ROSA ISABEL ***8257** 46,77 9,863 56,633 

GARCIA MATEO MARIA ISABEL ***0522** 38,98 4,000 42,980 

GARCIA MORALES SOFIA ***4637** 43,60 1,750 45,350 

GARCIA POZUELO ROSA ***8667** 39,49 3,000 42,490 

GARCIA SANCHEZ NATALIA ***8829** 43,32 3,500 46,820 

GASCO ALOS MARIA INMACULADA ***9545** 39,82 1,500 41,320 

GASCO VENTURA CELIA ***3997** 50,16 32,314 82,474 

GASCON LLINARES BEATRIZ ***5737** 40,60 2,000 42,600 

GIL DELICADO MARIA BELEN ***4752** 42,49 35,317 77,807 

GILABERT VIDAL ISABEL ***6542** 37,09 2,250 39,340 

GIMENEZ MILLAN MARIA ANGELES ***9008** 41,65 34,960 76,610 

GIMENEZ PONCE MARIA PILAR ***1748** 55,05 24,163 79,213 

GISBERT SOLIS SARAH ***2197** 34,42 0,500 34,920 

GOMEZ ARGILES IRAIDA ***8717** 40,09 3,250 43,340 

GONZALEZ RUIZ MARIA ISABEL ***0784** 39,16 0,500 39,660 

GONZALO COPETE M ANGELES ***6290** 43,32 3,000 46,320 

GRAU ESCRIHUELA MARIA ***0205** 33,04 4,000 37,040 

HERNANDEZ CADROY JUAN ALFREDO ***4696** 41,20 4,646 45,846 

HERNANDEZ GUERRERO LUISA ***9214** 32,71 3,072 35,782 

HERRERO LACRUZ ALICIA ***2369** 45,55 3,700 49,250 



Id
. 

d
o
cu

m
en

t:
 I

ck
T
 V

p
i7

 8
o
X
b
 8

u
LN

 c
p
s3

 J
er

b
 T

D
8
=

C
Ò

PI
A
 I

N
FO

R
M

A
T
IV

A
 (

N
O

 V
E
R
IF

IC
A
B
LE

 E
N

 S
E
U

 E
LE

C
T
R
Ò

N
IC

A
)

Signat electrònicament per:
Antefirma Nom Data Emissor cert Núm. sèrie cert
SECRETARIO DEL ÓRGANO TÉCNICO SELECTIVO. JOSE VICENTE RUANO VILA 29/11/2024 ACCVCA-120 48801306209778079349

062252786540672854

 

APELLIDOS NOMBRE D.N.I. NOTA 
OPOSICIÓN 

NOTA 
CONCURSO 

TOTAL 

HUERTA ESCRIBANO ESTHER ***8188** 40,09 7,432 47,522 

IBAÑEZ ARCAS ANA ***9540** 34,87 5,716 40,586 

* IBAÑEZ ARMENGOL MILAGROS ***8762** 52,77 15,154 67,924 

IZQUIERDO GIL MARIA PAZ ***1090** 39,88 4,000 43,880 

IZQUIERDO GOMEZ-ZARZUELA ROCIO ***8162** 37,48 4,000 41,480 

JAREÑO ZAFRA FRANCISCO JAVIER ***7987** 44,71 4,000 48,710 

* JIMENEZ MARTINEZ ANDREA ***9106** 42,27 2,787 45,057 

JUAN HIDALGO ALICIA ***9849** 32,92 3,500 36,420 

LAVILLA TORRES CRISTINA ***9671** 45,10 2,500 47,600 

LEGIDO MARIN SILVIA ***8802** 46,71 8,719 55,429 

LEVARDA NECHITA ALEXANDRU STEFAN ***3486** 42,82 2,000 44,820 

LLANOS ROS SOFIA DOLORES ***1219** 41,71 0,000 41,710 

LLEO SANJUAN EVA MARIA ***5331** 34,87 5,430 40,300 

LLOPIS GILABERT CRISTINA ***4267** 45,04 4,000 49,040 

LLORENS BELLES ANA ***7140** 42,04 1,500 43,540 

LLUESMA GARZON LUCIA ***5741** 39,76 4,858 44,618 

LOPEZ BUADES MARIA DEL MAR ***9865** 38,26 12,866 51,126 

LOPEZ DOMINGUEZ ANA ***7773** 47,82 9,577 57,397 

LOPEZ LOBATO ANDREA ***9943** 42,16 2,900 45,060 

LOPEZ NUNEZ ALFONSO ***1841** 45,94 3,646 49,596 

LOPEZ OROZ MARIA CARMEN ***5075** 50,10 15,154 65,254 

LOZANO LAZARO MARIA ISABEL ***0177** 49,32 1,500 50,820 

LOZANO LOZANO AMALIA ***2272** 34,42 40,000 74,420 

LUJAN GARCIA MARIA ISABEL ***5469** 41,32 0,000 41,320 
LUQUE HERNANDEZ 
MONTANO MARIA CARMEN ***8037** 40,21 12,080 52,290 

MARCH SANJUAN INMACULADA ***7624** 44,26 4,286 48,546 

MARIN LLORET VICENTE ***8657** 45,16 1,500 46,660 

MARTI NACHER AIDA ***0911** 35,59 1,500 37,090 

MARTINEZ BOSCH MIGUEL ANGEL ***9800** 42,76 1,500 44,260 

MARTINEZ JARQUE NEREA ***8719** 45,55 0,000 45,550 

MARTINEZ SAEZ VICENTE ***7231** 47,44 38,320 85,760 

MARTINEZ SANCHEZ YOLANDA ***5892** 31,87 5,860 37,730 

MERIDA PANTOJA ALBA MARIA ***6339** 47,05 8,290 55,340 

* MOJICA MORENO KUNAN ***0799** 48,16 6,860 55,020 
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APELLIDOS NOMBRE D.N.I. NOTA 
OPOSICIÓN 

NOTA 
CONCURSO 

TOTAL 

MOLTO SOLER ELISA ***7499** 33,64 2,000 35,640 

MOMPÓ SERRANO ALBA MARIA ***7011** 48,49 4,858 53,348 

MONEDERO GIL FERMINA ENCARNACION ***4860** 37,09 0,500 37,590 

* MONTAGUD SANJOSE MARIA VICENTA ***5983** 39,10 4,000 43,100 

MONTANER GIMENEZ CARMEN ***0564** 44,05 0,000 44,050 

MORATAL VIVES MARIA ***9447** 37,93 2,929 40,859 

MORENO ARENAS DESAMPARADOS ***0212** 54,27 15,583 69,853 

MURGUI MUNOZ SOLEDAD ***7707** 40,60 1,500 42,100 

MURILLO PEREIRA MARIA DEL MAR ***1268** 50,88 32,314 83,194 

NARBON DIENTE ANABEL ***7441** 34,48 4,000 38,480 

NAVARRO GIRBES SALUT ***0078** 41,59 4,000 45,590 

ORTEGA CEREZUELA LORENA ***1125** 47,05 11,436 58,486 

ORTEGA DOMINGO PATRICIA CONSUELO ***8272** 44,32 4,000 48,320 

PASCUAL GARCIA JUAN MIGUEL ***8538** 39,82 0,000 39,820 

PAU TALENS MIRIAM ***4084** 37,87 1,500 39,370 

PEREZ MARIN MARIA ***0846** 31,87 5,144 37,014 

PEREZ MARTINEZ ALBA ***9778** 40,66 7,011 47,671 

PEREZ RODRIGUEZ CRISTINA ***0435** 38,71 0,600 39,310 

PEREZ TARAZONA MARIA EMPAR ***0536** 40,21 12,437 52,647 

* PERIS GODOY EVA MARIA ***4942** 51,27 2,000 53,270 

PIERA TARAZONA BELEN ***4301** 51,99 4,000 55,990 

PIRIS LLOPIS ROCIO ***5624** 36,76 3,500 40,260 

PLA OLMOS PATRICIA ***8078** 35,86 1,650 37,510 

PLANELLS PASCUAL BEATRIZ ***6113** 43,99 2,716 46,706 

PLASENCIA MOLINA ALEJANDRA ***0740** 36,04 1,500 37,540 

POLO ALMINANA SERGIO ***8477** 35,98 3,500 39,480 

POLO MARTINEZ FRANCISCO JOSE ***6218** 47,05 0,500 47,550 

PORRES GONZALEZ VANESA ***4396** 32,59 8,719 41,309 

POSAS QUIRAMA JOYCE YENIFER ***0020** 34,75 0,000 34,750 

POVEDA BARTOLOME CRISTINA ***6241** 40,21 4,000 44,210 

PRIETO GONZALEZ LIDIA ***8541** 40,21 0,000 40,210 

PUERTAS CUESTAS MARIA DEL VALLE ***8116** 39,99 5,287 45,277 

QUILIS GUTIERREZ SARA ***9192** 43,71 1,500 45,210 

REDONDO VALERA ELIZABETH ***9842** 43,99 4,000 47,990 
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APELLIDOS NOMBRE D.N.I. NOTA 
OPOSICIÓN 

NOTA 
CONCURSO 

TOTAL 

RESURRECCION RODRIGUEZ ELENA ***8220** 38,77 2,500 41,270 

REVERT FERRERO FRANCISCO ***9352** 45,16 13,152 58,312 

RICO JUAN AGNES MARIA ***6012** 34,69 4,000 38,690 

ROCA BENLLOCH ELENA ***8063** 39,04 3,430 42,470 

ROMAN PUCHE JOSUE ***7466** 34,48 4,716 39,196 

ROMERO CAMPS MARIA VANESSA ***0779** 40,21 1,500 41,710 

ROMERO GUILLEN ANA ***5094** 37,87 3,000 40,870 

ROMEU MURGADAS JORGE ***0988** 39,10 0,000 39,100 

ROSA MARTINEZ MARIA AMPARO ***5148** 39,88 3,000 42,880 

ROSELLO PUCHOL PAULA ***3188** 35,92 1,500 37,420 

ROYO GRANELL ARIANA ***7712** 37,99 4,000 41,990 

SAMPEDRO PEREZ AINHOA ***2446** 32,53 0,500 33,030 

SANCHEZ ARGUDO PATRICIA ***6344** 37,54 0,500 38,040 

SANCHEZ CUERDA MARIA PILAR ***4562** 40,21 10,006 50,216 

SANCHEZ IRLES ALEJANDRA ***7559** 41,71 0,500 42,210 

SANCHEZ MACARRON RAQUEL ***1811** 35,65 8,648 44,298 

SANCHEZ ROMERO ANA MARIA ***7981** 49,05 32,314 81,364 

SANCHIS CALATAYUD MARIA VICTORIA ***5123** 40,99 4,143 45,133 

SANCHO APARICIO ANNA ***7436** 37,93 1,500 39,430 

* SANMARTIN MUNSURI EMMA ***4945** 47,94 38,320 86,260 

SASTRE CARPENA LAURA ISABEL ***4276** 44,10 15,154 59,254 

SEBASTIAN ALAPONT MARIA CRISTINA ***9051** 49,44 32,314 81,754 

SENDIN AGUSTIN MARIA LUZ ***9753** 39,76 4,000 43,760 

SENDRA ESCRIVA SERGI ***8614** 43,48 1,500 44,980 

SEVILLA NEBOT SILVIA ***5106** 37,54 9,564 47,104 

SIMO CASAN MARIA PILAR ***4595** 43,54 10,795 54,335 

TARREGA VERDU SUSANA ***9172** 37,87 10,006 47,876 

TERUEL SAEZ OLGA MARIA ***9379** 48,21 32,600 80,810 

TEVAR YGARZA MARIA PAZ ***9378** 36,76 4,000 40,760 

TORRES BURGOS MARINA ***2668** 36,70 0,000 36,700 

TORRES REY LUNA ***5884** 33,25 5,148 38,398 

TORTAJADA DOMINGUEZ SANDRA ***4943** 38,20 0,000 38,200 

TORTOSA PEREZ SANDRA ***7758** 36,82 5,430 42,250 

TRENOR YRIZAR MARIA PILAR ***5136** 40,99 1,000 41,990 
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APELLIDOS NOMBRE D.N.I. NOTA 
OPOSICIÓN 

NOTA 
CONCURSO 

TOTAL 

VALERO BAQUERO MARIA ***0282** 42,88 6,217 49,097 
VALERO DE PALMA 
MANGLANO SONIA PURI ***4887** 46,60 3,000 49,600 

VALOR VISVIKIS ARTEMIS ***7146** 48,21 37,748 85,958 

VIDAL ALAMAR 
MARIA LOURDES 
YOLAND ***5567** 45,88 4,287 50,167 

VILLALBA RUBIO ALFREDO ***5711** 30,04 0,500 30,540 

VILLANUEVA MATOS ALBA ***0794** 49,38 9,291 58,671 

VIVO BARBERA LAURA ***5366** 39,64 4,000 43,640 
NOTA: Las personas aspirantes que llevan el signo * significa que tiene acreditado un grado discapacidad. 

 

Asimismo, se obtiene las calificaciones fase oposición y fase concurso por orden de 

puntuación: 

APELLIDOS NOMBRE D.N.I. 
NOTA 

OPOSICIÓN 
NOTA 

CONCURSO 
TOTAL 

* SANMARTIN MUNSURI EMMA ***4945** 47,94 38,320 86,260 

VALOR VISVIKIS ARTEMIS ***7146** 48,21 37,748 85,958 

MARTINEZ SAEZ VICENTE ***7231** 47,44 38,320 85,760 

BARGUES ROMERO JOSE RAMON ***4933** 45,66 38,070 83,730 

MURILLO PEREIRA MARIA DEL MAR ***1268** 50,88 32,314 83,194 

GASCO VENTURA CELIA ***3997** 50,16 32,314 82,474 

COLERA CASTELLO MARIA VICENTA ***3438** 50,05 32,314 82,364 

SEBASTIAN ALAPONT MARIA CRISTINA ***9051** 49,44 32,314 81,754 

GARCIA AZUAGA ANA MARIA ***8400** 41,44 40,000 81,440 

SANCHEZ ROMERO ANA MARIA ***7981** 49,05 32,314 81,364 

TERUEL SAEZ OLGA MARIA ***9379** 48,21 32,600 80,810 

GIMENEZ PONCE MARIA PILAR ***1748** 55,05 24,163 79,213 

ARJONA GARCIA ANTONIA ***1694** 38,38 40,000 78,380 

GIL DELICADO MARIA BELEN ***4752** 42,49 35,317 77,807 

GIMENEZ MILLAN MARIA ANGELES ***9008** 41,65 34,960 76,610 

LOZANO LOZANO AMALIA ***2272** 34,42 40,000 74,420 

BERNIAL TORRES JOSE MARIA ***3614** 34,69 39,500 74,190 

MORENO ARENAS DESAMPARADOS ***0212** 54,27 15,583 69,853 

* IBAÑEZ ARMENGOL MILAGROS ***8762** 52,77 15,154 67,924 

LOPEZ OROZ MARIA CARMEN ***5075** 50,10 15,154 65,254 

CATALA PRADES MARIA CRISTINA ***6196** 54,66 8,719 63,379 
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APELLIDOS NOMBRE D.N.I. NOTA 
OPOSICIÓN 

NOTA 
CONCURSO 

TOTAL 

DASI DASI ANA ISABEL ***8631** 50,44 11,436 61,876 

DE LA TORRE GIMENEZ IRENE ***5971** 49,71 10,292 60,002 

CATALA MUÑOZ MARIA DESAMPARADOS ***5067** 45,99 13,867 59,857 

SASTRE CARPENA LAURA ISABEL ***4276** 44,10 15,154 59,254 

VILLANUEVA MATOS ALBA ***0794** 49,38 9,291 58,671 

ORTEGA CEREZUELA LORENA ***1125** 47,05 11,436 58,486 

REVERT FERRERO FRANCISCO ***9352** 45,16 13,152 58,312 

LOPEZ DOMINGUEZ ANA ***7773** 47,82 9,577 57,397 

DOMINGUEZ HERRANDO ANDREA ***8549** 45,60 11,293 56,893 

CUÑAT GUIRADO MARIA ELENA ***3818** 50,10 6,574 56,674 

GARCIA MARTINEZ ROSA ISABEL ***8257** 46,77 9,863 56,633 

PIERA TARAZONA BELEN ***4301** 51,99 4,000 55,990 

BERNIAL FALOMI MARIA DEL CARMEN ***0858** 45,49 10,364 55,854 

CASTILLO GINER ANA MARIA ***7724** 42,60 13,009 55,609 

LEGIDO MARIN SILVIA ***8802** 46,71 8,719 55,429 

MERIDA PANTOJA ALBA MARIA ***6339** 47,05 8,290 55,340 

* MOJICA MORENO KUNAN ***0799** 48,16 6,860 55,020 

ESTEBAN ACEVEDO ROSARIO ***0096** 51,66 2,858 54,518 

SIMO CASAN MARIA PILAR ***4595** 43,54 10,795 54,335 

MOMPÓ SERRANO ALBA MARIA ***7011** 48,49 4,858 53,348 

DEL CASTILLO PELAEZ NATALIA ***5610** 42,88 10,436 53,316 

* PERIS GODOY EVA MARIA ***4942** 51,27 2,000 53,270 

PEREZ TARAZONA MARIA EMPAR ***0536** 40,21 12,437 52,647 
LUQUE HERNANDEZ 
MONTANO MARIA CARMEN ***8037** 40,21 12,080 52,290 

ANDRES NAVARRO SONIA ***0556** 42,82 9,148 51,968 

ALBIÑANA GRAU ALBA ***9961** 41,38 10,078 51,458 

LOPEZ BUADES MARIA DEL MAR ***9865** 38,26 12,866 51,126 

CLARAMUNT I CLARAMUNT ANNA ***1270** 45,49 5,430 50,920 

LOZANO LAZARO MARIA ISABEL ***0177** 49,32 1,500 50,820 

SANCHEZ CUERDA MARIA PILAR ***4562** 40,21 10,006 50,216 

VIDAL ALAMAR 
MARIA LOURDES 
YOLAND ***5567** 45,88 4,287 50,167 

GARCIA DE MATEOS ORTOLA MIREYA ***8437** 45,43 4,431 49,861 
VALERO DE PALMA 
MANGLANO SONIA PURI ***4887** 46,60 3,000 49,600 
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APELLIDOS NOMBRE D.N.I. NOTA 
OPOSICIÓN 

NOTA 
CONCURSO 

TOTAL 

LOPEZ NUNEZ ALFONSO ***1841** 45,94 3,646 49,596 

HERRERO LACRUZ ALICIA ***2369** 45,55 3,700 49,250 

VALERO BAQUERO MARIA ***0282** 42,88 6,217 49,097 

LLOPIS GILABERT CRISTINA ***4267** 45,04 4,000 49,040 

JAREÑO ZAFRA FRANCISCO JAVIER ***7987** 44,71 4,000 48,710 

MARCH SANJUAN INMACULADA ***7624** 44,26 4,286 48,546 

ORTEGA DOMINGO PATRICIA CONSUELO ***8272** 44,32 4,000 48,320 

ARIZA VILLAR LAURA ***0745** 37,21 10,864 48,074 

REDONDO VALERA ELIZABETH ***9842** 43,99 4,000 47,990 

TARREGA VERDU SUSANA ***9172** 37,87 10,006 47,876 

PEREZ MARTINEZ ALBA ***9778** 40,66 7,011 47,671 

LAVILLA TORRES CRISTINA ***9671** 45,10 2,500 47,600 

POLO MARTINEZ FRANCISCO JOSE ***6218** 47,05 0,500 47,550 

HUERTA ESCRIBANO ESTHER ***8188** 40,09 7,432 47,522 

BARBERA RAMOS MARIA GEMA ***6960** 40,54 6,860 47,400 

BARBER LAZARO MARIA DEL MAR ***5038** 46,66 0,500 47,160 

ALEGRE DARDER MIREYA ***6011** 34,54 12,580 47,120 

SEVILLA NEBOT SILVIA ***5106** 37,54 9,564 47,104 

CASTILLO MARTINEZ MARIA AMPARO ***3725** 42,88 4,000 46,880 

DIAZ BARRON MARIA MAR ***1144** 42,88 4,000 46,880 

GARCIA SANCHEZ NATALIA ***8829** 43,32 3,500 46,820 

PLANELLS PASCUAL BEATRIZ ***6113** 43,99 2,716 46,706 

MARIN LLORET VICENTE ***8657** 45,16 1,500 46,660 

BLAY BOU PAULA ***2256** 43,15 3,500 46,650 

AGUSTI VISIEDO JUAN JOSE ***1321** 42,94 3,500 46,440 

GONZALO COPETE M ANGELES ***6290** 43,32 3,000 46,320 

ESTESO BANCALERO MIREYA ***7518** 44,44 1,500 45,940 

HERNANDEZ CADROY JUAN ALFREDO ***4696** 41,20 4,646 45,846 

GARCIA LOPEZ MARIA DOLORES ***6385** 42,82 3,000 45,820 

BENAVENT SANTOS MARIA JOSE ***0554** 40,48 5,288 45,768 

ALCINA CAUDET LOURDES PILAR ***5706** 41,71 4,000 45,710 

BAYARRI ITURRALDE PILAR ***8545** 41,71 4,000 45,710 

CASTAÑO MAS MARIA ELENA ***9699** 41,71 4,000 45,710 

NAVARRO GIRBES SALUT ***0078** 41,59 4,000 45,590 
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APELLIDOS NOMBRE D.N.I. NOTA 
OPOSICIÓN 

NOTA 
CONCURSO 
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MARTINEZ JARQUE NEREA ***8719** 45,55 0,000 45,550 

FERNANDEZ BRAVO MARIA ESTER ***7298** 42,04 3,500 45,540 

CRUZ IÑIGUEZ CARLOS ***5421** 41,44 4,000 45,440 

GARCIA MORALES SOFIA ***4637** 43,60 1,750 45,350 

PUERTAS CUESTAS MARIA DEL VALLE ***8116** 39,99 5,287 45,277 

QUILIS GUTIERREZ SARA ***9192** 43,71 1,500 45,210 

* DALMASES CLEMENTE ADRIAN ***1412** 43,66 1,500 45,160 

SANCHIS CALATAYUD MARIA VICTORIA ***5123** 40,99 4,143 45,133 

ALCANTARA LOPEZ MARIA CELESTE ***5993** 39,88 5,216 45,096 

LOPEZ LOBATO ANDREA ***9943** 42,16 2,900 45,060 

* JIMENEZ MARTINEZ ANDREA ***9106** 42,27 2,787 45,057 

SENDRA ESCRIVA SERGI ***8614** 43,48 1,500 44,980 

LEVARDA NECHITA ALEXANDRU STEFAN ***3486** 42,82 2,000 44,820 

LLUESMA GARZON LUCIA ***5741** 39,76 4,858 44,618 

BAYARRI PEREZ ANA ISABEL ***0291** 40,54 4,000 44,540 

GARCIA LAIN MARIA ELENA ***9785** 39,55 4,823 44,373 

SANCHEZ MACARRON RAQUEL ***1811** 35,65 8,648 44,298 

MARTINEZ BOSCH MIGUEL ANGEL ***9800** 42,76 1,500 44,260 

POVEDA BARTOLOME CRISTINA ***6241** 40,21 4,000 44,210 

MONTANER GIMENEZ CARMEN ***0564** 44,05 0,000 44,050 

IZQUIERDO GIL MARIA PAZ ***1090** 39,88 4,000 43,880 

CANA GALINDO GEMA ***5402** 39,82 4,000 43,820 

CANET FERRIS TAMARA ***4792** 41,77 2,000 43,770 

SENDIN AGUSTIN MARIA LUZ ***9753** 39,76 4,000 43,760 

VIVO BARBERA LAURA ***5366** 39,64 4,000 43,640 

LLORENS BELLES ANA ***7140** 42,04 1,500 43,540 

GOMEZ ARGILES IRAIDA ***8717** 40,09 3,250 43,340 

GARCIA GARCIA MARIA IRENE ***0404** 42,60 0,500 43,100 

* MONTAGUD SANJOSE MARIA VICENTA ***5983** 39,10 4,000 43,100 

GARCIA MATEO MARIA ISABEL ***0522** 38,98 4,000 42,980 

BERGON FERRANDIS ANDREA ***8842** 42,43 0,500 42,930 

ROSA MARTINEZ MARIA AMPARO ***5148** 39,88 3,000 42,880 

DIAZ CLIMENT MARIA JESUS ***4915** 38,65 4,000 42,650 

GASCON LLINARES BEATRIZ ***5737** 40,60 2,000 42,600 
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APELLIDOS NOMBRE D.N.I. NOTA 
OPOSICIÓN 

NOTA 
CONCURSO 

TOTAL 

GARCIA POZUELO ROSA ***8667** 39,49 3,000 42,490 

ROCA BENLLOCH ELENA ***8063** 39,04 3,430 42,470 

TORTOSA PEREZ SANDRA ***7758** 36,82 5,430 42,250 

SANCHEZ IRLES ALEJANDRA ***7559** 41,71 0,500 42,210 

MURGUI MUNOZ SOLEDAD ***7707** 40,60 1,500 42,100 

ROYO GRANELL ARIANA ***7712** 37,99 4,000 41,990 

TRENOR YRIZAR MARIA PILAR ***5136** 40,99 1,000 41,990 

CRESPO CARPENA ELIZABETH ***7625** 39,43 2,500 41,930 

LLANOS ROS SOFIA DOLORES ***1219** 41,71 0,000 41,710 

ROMERO CAMPS MARIA VANESSA ***0779** 40,21 1,500 41,710 

BELLOCH ALBINANA CRISTINA ***9200** 37,60 4,000 41,600 

IZQUIERDO GOMEZ-ZARZUELA ROCIO ***8162** 37,48 4,000 41,480 

ALMEIDA COPOVI OFELIA ***8096** 37,48 3,929 41,409 

GASCO ALOS MARIA INMACULADA ***9545** 39,82 1,500 41,320 

LUJAN GARCIA MARIA ISABEL ***5469** 41,32 0,000 41,320 

PORRES GONZALEZ VANESA ***4396** 32,59 8,719 41,309 

RESURRECCION RODRIGUEZ ELENA ***8220** 38,77 2,500 41,270 

ROMERO GUILLEN ANA ***5094** 37,87 3,000 40,870 

MORATAL VIVES MARIA ***9447** 37,93 2,929 40,859 

TEVAR YGARZA MARIA PAZ ***9378** 36,76 4,000 40,760 

IBAÑEZ ARCAS ANA ***9540** 34,87 5,716 40,586 

LLEO SANJUAN EVA MARIA ***5331** 34,87 5,430 40,300 

PIRIS LLOPIS ROCIO ***5624** 36,76 3,500 40,260 

PRIETO GONZALEZ LIDIA ***8541** 40,21 0,000 40,210 

ALBELDA CATALAN MARIA PILAR ***0087** 39,49 0,500 39,990 

PASCUAL GARCIA JUAN MIGUEL ***8538** 39,82 0,000 39,820 

GONZALEZ RUIZ MARIA ISABEL ***0784** 39,16 0,500 39,660 

CORTES FERRI LUNA ***0051** 35,65 4,000 39,650 

ALONSO PARDO AMELIA ***1761** 35,53 4,000 39,530 

POLO ALMINANA SERGIO ***8477** 35,98 3,500 39,480 

SANCHO APARICIO ANNA ***7436** 37,93 1,500 39,430 

PAU TALENS MIRIAM ***4084** 37,87 1,500 39,370 

GILABERT VIDAL ISABEL ***6542** 37,09 2,250 39,340 

PEREZ RODRIGUEZ CRISTINA ***0435** 38,71 0,600 39,310 
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APELLIDOS NOMBRE D.N.I. NOTA 
OPOSICIÓN 

NOTA 
CONCURSO 

TOTAL 

ROMAN PUCHE JOSUE ***7466** 34,48 4,716 39,196 

ROMEU MURGADAS JORGE ***0988** 39,10 0,000 39,100 

BARLETTA BORT RAQUEL ***6256** 37,54 1,500 39,040 

CELDA NAVARRO NURIA ***6471** 35,98 3,000 38,980 

EDO MARTIN MARIA DEL CARMEN ***3674** 34,87 4,000 38,870 

RICO JUAN AGNES MARIA ***6012** 34,69 4,000 38,690 

NARBON DIENTE ANABEL ***7441** 34,48 4,000 38,480 

TORRES REY LUNA ***5884** 33,25 5,148 38,398 

TORTAJADA DOMINGUEZ SANDRA ***4943** 38,20 0,000 38,200 

SANCHEZ ARGUDO PATRICIA ***6344** 37,54 0,500 38,040 

MARTINEZ SANCHEZ YOLANDA ***5892** 31,87 5,860 37,730 

MONEDERO GIL 
FERMINA 
ENCARNACION ***4860** 37,09 0,500 37,590 

PLASENCIA MOLINA ALEJANDRA ***0740** 36,04 1,500 37,540 

PLA OLMOS PATRICIA ***8078** 35,86 1,650 37,510 

ROSELLO PUCHOL PAULA ***3188** 35,92 1,500 37,420 

DUBAL EZQUERRA GISELA ***6952** 37,09 0,000 37,090 

MARTI NACHER AIDA ***0911** 35,59 1,500 37,090 

GRAU ESCRIHUELA MARIA ***0205** 33,04 4,000 37,040 

PEREZ MARIN MARIA ***0846** 31,87 5,144 37,014 

TORRES BURGOS MARINA ***2668** 36,70 0,000 36,700 

JUAN HIDALGO ALICIA ***9849** 32,92 3,500 36,420 

HERNANDEZ GUERRERO LUISA ***9214** 32,71 3,072 35,782 

MOLTO SOLER ELISA ***7499** 33,64 2,000 35,640 

GISBERT SOLIS SARAH ***2197** 34,42 0,500 34,920 

FREITAS DURKS ILZA VICTORIA ***5724** 34,75 0,000 34,750 

POSAS QUIRAMA JOYCE YENIFER ***0020** 34,75 0,000 34,750 

ARIAS RUIZ ALEJANDRO ***5180** 34,54 0,000 34,540 

CERVERA ELEGIDO NOELIA MATILDE ***7636** 34,03 0,000 34,030 

ALMOR PLANELLS IRINA ***0929** 33,70 0,000 33,700 

SAMPEDRO PEREZ AINHOA ***2446** 32,53 0,500 33,030 

ALMERICH POSTIGO ELISA CARMEN ***5573** 27,53 4,000 31,530 

VILLALBA RUBIO ALFREDO ***5711** 30,04 0,500 30,540 
NOTA: Las personas aspirantes que llevan el signo * significa que tiene acreditado un grado discapacidad. 
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El órgano selectivo, acuerda que se publique en el tablón de edictos y en la web 

municipal las calificaciones antes citadas, y declara que ha superado el proceso 

selectivo y propone el nombramiento como personal funcionario de 

carrera/funcionario prácticas y ocupar en propiedad 13 plazas de Psicólogo/a, a los 

siguientes aspirantes que a continuación se detalla y por el orden que se indica, al 

acreditarse lo establecido en la base duodécima: 

APELLIDOS NOMBRE D.N.I. 

* SANMARTIN MUNSURI EMMA ***4945** 

VALOR VISVIKIS ARTEMIS ***7146** 

MARTINEZ SAEZ VICENTE ***7231** 

BARGUES ROMERO JOSE RAMON ***4933** 

MURILLO PEREIRA MARIA DEL MAR ***1268** 

GASCO VENTURA CELIA ***3997** 

COLERA CASTELLO MARIA VICENTA ***3438** 

SEBASTIAN ALAPONT MARIA CRISTINA ***9051** 

GARCIA AZUAGA ANA MARIA ***8400** 

SANCHEZ ROMERO ANA MARIA ***7981** 

TERUEL SAEZ OLGA MARIA ***9379** 

GIMENEZ PONCE MARIA PILAR ***1748** 

ARJONA GARCIA ANTONIA ***1694** 
NOTA: Las personas aspirantes que llevan el signo * significa que tiene acreditado un grado discapacidad. 

Asimismo, de conformidad con lo establecido en la base novena de las bases 

específicas que rigen la convocatoria, se concede el plazo de 5 días hábiles 

contados a partir del día siguiente al de la publicación, a fin de que las personas 

aspirantes propuestas puedan formular las reclamaciones que consideren 

convenientes. De no producirse reclamación alguna y de conformidad con lo 

establecido en la base décima, se concede a la persona propuesta el plazo de 10 

días hábiles, para que presenten en el Servicio de Personal (calle Sangre, número 5-

4º piso), los documentos acreditativos de las condiciones de capacidad y requisitos 

exigidos en la base segunda. 

 

Lo que se hace público para general conocimiento. 


